
 

1 

 

ZP-4/12/2020 
Wrocław, dnia 27.01.2021 r. 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane 

podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, pn. 

 „BUDOWA WRAZ Z MIGRACJĄ DANYCH I WDROŻENIE NOWEJ, DWUJĘZYCZNEJ STRONY INTERNETOWEJ 
AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. E. GEPPERTA WE WROCŁAWIU, DOSTOSOWANEJ DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH”,  Znak postępowania: ZP-4/12/2020. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że kwota, 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu 

wynosi: 197 810,00 zł  brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 27.01.2021 r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert: 27.01.2021 r. godz. 12.10. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty Wykonawców: 

 
1) Ratio Web Sp. z o.o., ul. Tęczowa 57D/124, 53-601 Wrocław 

 
I. KRYTERIUM NR 1 

 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia: 261 375,00 zł. 

 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 

w harmonogramie prac do 2 tygodni od podpisania umowy. 
 

2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 
KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: 3. 

 
3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 12 miesięcy. 
 

 
 



 

2 

 

2) Logonet Sp. z o.o., ul. Maksymiliana Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz 
 
I. KRYTERIUM NR 1 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 73 677,00 zł. 

 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 

w harmonogramie prac do 3 tygodni od podpisania umowy. 
 

2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 
KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: niegraniczona. 

 
3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 24 miesięcy. 
 

 
3) 3CUBE Sp. z o.o., Spółka Komandytowo-akcyjna, ul. Rymarska 23/11, 53-206 

Wrocław 

 
I. KRYTERIUM NR 1 

 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 131 610,00 zł. 

 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 

w harmonogramie prac do 3 tygodni od podpisania umowy. 
 

2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 
KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: 10. 
 

3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 36 miesięcy. 
 

 
 

4) Industi Sp. z o.o., ul. Narutowicza 77/3, 20-019 Lublin 

 
 

I.  KRYTERIUM NR 1 
 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 329 517,00 zł. 
 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 



 

3 

 

w harmonogramie prac do 2 tygodni od podpisania umowy. 
 

2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 
KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: 5. 
 

3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 24 miesięcy. 
 

 
5) nFinity.pl Sp. z o.o., ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 

 
I.  KRYTERIUM NR 1 

 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 268.140,00 zł. 

 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 

w harmonogramie prac do 2 tygodni od podpisania umowy. 

 
2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 

KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: 5. 

 
3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 24 miesięcy. 
 

6) sm32 STUDIO Marek Mucharski, ul. Grapa 10, 34-300 Żywiec 

 
II. KRYTERIUM NR 1 

 

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 206 061,90 zł. 

 
II. KRYTERIUM NR 2 

1. PODKRYTERIUM NR 1: TERMIN REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ETAPÓW ZAMÓWIENIA (T)  

Termin realizacji pierwszego etapu zamówienia określonego 

w harmonogramie prac do 2 tygodni od podpisania umowy. 
 

2. PODKRYTERIUM NR 2: LICZBA POPRAWEK DO PROJEKTU GRAFICZNEGO KAŻDEGO Z WIDOKÓW, 
KTÓRE MOŻE WPROWADZIĆ ZAMAWIAJĄCY (P) 

Liczba poprawek do projektu graficznego: 5.  

 
3. PODKRYTERIUM NR 3: ZAPEWNIENIE OKRESU WSPARCIA TECHNICZNEGO (Z) 

Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 24 miesięcy. 
 

 
 

 
 



 

4 

 

     Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
niniejszej  informacji z  otwarcia  ofert, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu na adres: Akademia Sztuk Pięknych 
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław, Sekretariat Kanclerza, pokój nr 105P,             
I piętro: wejście od pl. Polski ¾ lub wysyłając pocztą / kurierem na adres Zamawiającego z wyraźnym oznaczeniem 
koperty zewnętrznej „PRZETARG ASP– BUDOWA WRAZ Z MIGRACJĄ DANYCH I WDROŻENIE NOWEJ, 
DWUJĘZYCZNEJ STRONY INTERNETOWEJ AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. E. GEPPERTA WE WROCŁAWIU, 
DOSTOSOWANEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH– sprawa nr ZP-4/12/2020” 
 

- Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zał. nr 6     
do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  Oświadczenie należy przedstawić w formie (pisemnej) 
oryginału (podstawa prawna: § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U.       

z 2016 poz. 1126). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że w przypadku  
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

           Zatwierdzam: 

                 Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych     

                                                                                   im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
                                                                                             inż. Wojciech Orzechowski 

       

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


